
 

_____________________________________________________________________________ 
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE 

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020. 
Telefone: (81) 3182-9745 Fax: (81) 3182-9741 

CNPJ: 03.906.407/0001-70 

 

 

 

PORTARIA ARPE Nº 007, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA ARPE, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 

12.524, de 30/12/2003, Decreto nº 30.200, de 09/02/2007 e §1º, do art. 11 do Decreto nº 

46.707, de 31/10/2018, RESOLVE:  

Art. 1° Designar os servidores abaixo para compor a Comissão Especial de Avaliação 

de Desempenho, para fins de percepção do Adicional de Desempenho de Atividade de 

Regulação - ADAR, sob a Presidência da primeira. 

 

SERVIDOR MATRÍCULA 

Izidora Maria Ferreira Campos 2587-9 

Isabel Maria Guimarães Freire 2586-0 

Cláudio Couto Cordula 296-8 

Helena Maria Ramos de Mendonça 292-5 

Maria Sandra Wanderley Rocha 2596-8 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

SEVERINO O. R. MONTEIRO 

Diretor-Presidente 

 

 

 


